




























Ministry of Culture 
Cultural Heritage Protection Office 

Confirmation letter 

With this letter the I/We \ -1f 
confirm that I/We agree, to have the ICH property ofRepublic ofMacedonia entitled 

Nominated for inscription on UNESCO's List oflntangible Cultural Heritage in Need of 

Urgent Safeguarding, established by the Convention for the safeguarding ofiCH for 2003. 

This Nomination has been prepared with cooperation, and participation ofthe bearers ofthe 

proposed Intangible Cultural Heritage. 

With respect 

27.03 2011 



СОГЛАСНОСТ 

До 
Министерство за Култура на 

Република Македонија 
Управа за заштита на 

ку лтурното наследство 

'\ 

Со овој допис, јас/ние '\\ ~ ~ \' 0~~\/--~"- \ 11? )/rO 

потврдуваме дека јас/ние се согласуваме, нематеријалното културно добро во 

сопственост на Република Македонија, именувано како: 

Да биде номинирано за впишување во УНЕСКО-вата Листа на нематеријално 

културно наследство со потреба од ургентна заштита, етаблирана со 

Конвенцијата за заштита на нематеријалното културно наследство од 2003 

година . 

Оваа номинација беше подготвена со учество и соработка на носителите на 

предложеното нематеријално културно добро. 

Со почит 

27.03 2011 
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